Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 15» с.Ивановское

*<tiara
составлениядокумента

82-од 25.03.2025

Об утверждении порядка проведения
ВПР и графика проведения ВПР для
обучающихся 10, 4-8-х классов

В соответствии с приказом директор МКОУ СОШ №15 «О проведении всероссийских
проверочных работ для обучающихся 10, 4-8-х классов от 25.03.2025 №81-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание проведения ВПР для обучающихся 10-х классов и 4-8-х
классов:

4 классы 5 классы 6 классы 7 классы 8 классы 10 классы

14.04.2024 И  J  1 5 V 2 выбор

15.04.2024 Математика Математика

16.04.2024 Математика Математика

17.04.2024 Математика

18.04.2024 Математика

22.04.2024 Русский язык Русский
язык

23.04.2024 Русский
язык

Русский
язык

24.04.2024
Русский

язык

25.04.2024 Русский
язык

28.04.2024 1 выбор 1 выбор

05.05.2024 1 выбор

06.05.2024 1 выбор 1 выбор

07.05.2024 ' 1 выбор 2 выбор
.

12.05.2024 2 выбор 2 выбор

13.05.2024 2 выбор 2 выбор

2. ВПР строго проводить на 2-3 уроках расписания.
3. Заместителю директора по УВР Гетманской Н.В. в соответствие с расписанием

ВПР вовремя вносить необходимые^зьйенйй в расписание уроков, сообщать изменения
классным руководителям соответствующих класса, зам. директора по УВР Колодницкой
О.А.

Директор МКОУ COIII „Vs 15
^  \ __

с и в >  /

Н.В. Гридчина